PRO Vastland
Ars och hostmétesprotokoll 2021-10-26

Vastland

8 1 Motets Oppnande

Ordférande Bo S Englund halsade 95 medlemmar valkomna till ars- och hoéstmotet.

Det dr nastan 1ar och 8 manader sen senast, arsmotet 3 mars 2020.

Rolf Lundén fran Gysinge valkomnades som motets underhallare. Flera nya medlemmar som
deltog i sitt forsta medlemsméte valkomnades.

§ 2 Dagordning
Den uppsatta dagordningen godkandes.

§ 3 Parentation

De sjutton medlemmar som avlidit under aret hedrades med ljustandning och ordférande laste en
dikt. Rolf Lundén spelade och sjong Strovtag i Hembygden”.

8 4 Information och rapporter

Almanacka for 2022 erbjéds medlemmarna for 70kr. Anmélningslista skickades runt.

Nésta medlemsmote blir Julfest den 30 november kl. 13 i Folkets hus.

8§ 5 Val av arsmotets presidium

Till ordférande for arsmotesforhandlingarna valdes Bo S Englund, till sekreterare Ing-Marie
Carlswaérd. Till justerare och rostraknare valdes Goran Humling och Owe Brovall.

8 6 Styrelsens verksamhetsberattelse

Ordférande foredrog rubrikerna fran verksamhetsberattelsen, som sedan godkéandes och lades till
handlingarna.

§ 7 Ekonomisk berattelse
Inga synpunkter pa den ekonomiska beréttelsen, som godkéandes och lades till handlingarna.

8 8 Revisorernas berattelse
Ordforande laste upp revisorernas berattelse som lades till handlingarna.

8 9 Faststallande av resultat- och balansrakning
Enligt revisorernas forslag faststélldes resultat och balansrakning.

§ 10 Ansvarsfrihet
Enligt revisorernas forslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.
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8 11 Val av styrelseledaméter

Kassor
Studieorganisator
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ersattare
Ersattare
Ersattare

2ar
2ar
2 ar
2ar
2ar
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Omval
Nyval
Omval
Omval
Omval
Nyval
Omval
Nyval
Nyval

Ingbritt Nyberg
Anita Gustavsson
Villy Wahlstrom
Magnus Johansson
Borje Larsson
Bjorn Anfalt
Helena Edman
Jan Wahlstrom
Evy Bendz

| styrelsen for 2021 ingar dessutom de som valdes 2020.

Ordforande
Sekreterare
Friskvardsansvarig

§ 12 Ovriga val
Revisor
Revisor

Revisors ers
Valberedning

Vérdpar

Festkommitté damer

Festkommitté herrar

Festkommitté Vastland

Resekommitté

Friskvardsansvarig
Friskvardskommitté

Medlemsansvarig

Konsumentombud

Vald
2ar

2 ar

2ar

Vald
Vald
1ar

1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
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2020
Omval
Omval
Omval
2020
2020
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
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Nyval
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Bo S Englund
Ing-Marie Carlsward
Bo Hjalmarsson

Lars Jansson
Leif Persson
Sven Stahlberg

Sonja Jansson, sammankallande

Birgitta Wahlstrom
Ann Mari Thorell
Birgitta Wahlstrom
Sune Wabhlstrom
Monica Carlsson
Anita Trana
Lillvor Sandefors
Birgitta Norman
Dan Léth

Kurt Sandstrém
Anders Lindkvist
Kalle Frisk

Jane Rosén

Anneli Johansson
Siv Inger Bengtsson
Borje Larsson
Helena Edman
Magnus Johansson
Bo Hjalmarsson
Bo Hjalmarsson
Evy Bendz

Sonja Jansson

Evy Bendz
Ing-Marie Carlsward
Ulla Broman



Referent 1ar Nyval Kerstin Blomgvist

Hemsidesansvarig 14r Omval Goran Humling
Trippellotteriansvarig 14r Omval  Ulla-Britt Humling
Lotterikommitté 1ar Nyval Sonja Jansson
1ar Nyval  Ylva Lindkvist
Trafikombud 1ar Omval Leif Persson
Sangledare 1ar Nyval  Lennart Ekeroth
Musikledare Vakant
Boulelagledare Karlholm l1ar Omval Bo S Englund
Boulebaneansvarig 1ar Omval Soren Nilsson
Karlholm 1ar Omval Borje Larsson
Ersattare 1ar Omval Torsten Skytén
Boulelagledare Vastland 1ar Vilande
Boulebaneansvarig Vastland 1 ar Vilande

§ 13 Kaffepaus och underhallning

Festkommittén bjod pa kaffe, smorgas och kaka. Darefter underholl Rolf Lundén med
en blandning av sang och musik. Framtradandet blev mycket uppskattat av medlemmarna.

8 14 Verksamhetsplan, Budget och medlemsavgift 2022

Forelag forslag till verksamhetsplan och budget for 2022. Ordférande redogjorde kort for styrelsens
forslag. Medlemsavgiften foreslas oforandrad till 290kr, varav 50kr gar till PRO Vastland, 50kr till
Distriktet och 190kr till PRO Riks.

Motet godkénde styrelsens forslag till Verksamhetsplan och Budget for 2022, samt dven Foreningens
avgift pa 50kr.

§ 15 Mera information

Borje informerade om aktuella resor. En planerad dagsresa 2022 den 25 januari till Mackmyra Whiskey
med whiskeyprovning och darefter lunch pa Engeltofta. Anmalan kommer att kunna goras pa fb.
Den 18 januari kl. 10 borjar cirkeln Las och res, som i var forslagsvis handlar om Dalarna.

Evy informerade om att det finns en plats kvar pa Aino Holmgrens kurs i ljusstopning 2—3 samt 6
december.

Ordforande informerade om aterkommande aktiviteter; Bingo onsd kI 12. Solstickorna traffas i lokalen
torsd kl 14. Boule spelas mand, torsd och I6rd. kI. 10.

Bo Hjalmarsson berattade att utlottning pa friskvardskorten sker pa Julfesten 30 november.
Den som é&r intresserad av vattengymnastik kan anmadla sig till Sonja Jansson

En hostpromenad ér planerad vecka 44, mer info kommer. Bowling dar ar det oklart med startdatum.
Bangolfen fortsatter inomhus pa tisdagar kl.10 pa Holmarna i Skutskar. Ar du intresserad av att kdpa
julgran kan du anméla det till Bo Hjalmarsson.

Ingela Forsberg berattade att det ar Linedance i Folkets Hus fredagar pa kl.10:30-11:30.
Lennart Ekeroth startar en studiecirkel i tréslojd i sl6jdsalen Bjorkangsskolan. Anmaélan till Lennart.
Inger Garpebring startar en studiecirkel i Mindfulness. Anmaélan till Inger.

Lotteriansvarig Sonja Jansson beréttar att det ar Café och Oppet hus i PRO-lokalen tisdagen den 16/11
kl.13-15. Det serveras kaffe o pepparkaka och dar kan man skanka vinster till féreningens lotterier.

Bo S Englund berattade om medlemsvarvning och att den som varvar en ny medlem far 2 skraplotter for
forsta nya medlemmen och sedan 1skraplott per medlem under ett kalenderar.
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§ 16 Avtackning

Rose-Marie Sorehall slutar som erséttare i styrelsen och Eva Brattfalt slutar som konsumentombud.
De avtackades med en presentcheck, blommor och applader.

§ 17 Lotteridragning
Dragning pa lotterierna forrattades.

8 18 Avslutning

Ordforande avslutade med att tacka festkommittén, tackade alla ndarvarande for visat intresse och
avslutade darmed arsmotet/hostmotet.

Sekreterare Ordftrande
Ing-Marie Carlswérd Bo S Englund
Justerare Justerare
Gdran Humling Owe Brovall
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